
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Gabriela Zelinková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Romana Bartošíková, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Návrh systému řízení rizik ve vybrané organizaci. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předkládaná bakalářská práce studentky Gabriely Zelinkové je zaměřena na analýzu 
vybraných rizik ve zvoleném podniku. Název práce sice plně nekoresponduje s obsahem, 
původní vybraný subjekt zrušil spolupráci a pak již nebylo možné název práce upravovat. 
Důležité je, že studentka se držela zadání bakalářské práce a na základě toho svoji práci 
vypracovávala. V teoretické části bakalářské práce je provedena rešerše ve vztahu 
k podnikatelským rizikům, jejich specifikace a kategorizace, následně jsou vybraná rizika 
vyhodnocována v podniku C.S.O., s.r.o. Jak studentka na str.43 uvádí téměř před dokončením 
práce vedení společnosti odmítlo poskytnou údaje k vyhodnocení ekonomických a finančních 
rizik, což by zajisté pozvedlo úroveň celé práce, byl to však faktor, který vedoucí ani 
studentka nemohla ovlivnit. Proto oceňuji rozpracování návrhů a námětů pro oblast rizik ve 
výrobním procesu. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
Jako vedoucí práce jsem veškeré své připomínky zahrnovala do konzultací se studentkou. 
Další dotazy k práci nemám.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……C-dobře............... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…28.5.2013………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


